
ZARZĄDZENIE  Nr 49
MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 5 września 2016 r.
w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie ustalenia składu Zespołu ds. realizacji 

projektu „Połowa drogi…” w województwie mazowieckim

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tj. Dz. U.  z  2015 r.  poz. 2156 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r. ze zmianami wprowadzonymi 
zarządzeniem Nr 41 z dnia 30 sierpnia 2013 r. i Nr 72 z dnia 28 października 2015 r. w 
związku z § 1 ust. 6 POROZUMIENIA O WSPÓŁPRACY z dnia 20 marca 2013 r. pomiędzy 
Kuratorium Oświaty w Warszawie,  Miastem Stołecznym Warszawa i Mazowieckim 
Samorządowym Centrum Doskonalenia Nauczycieli dotyczącym realizacji projektu 
edukacyjnego „Połowa drogi …” zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 34 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 2 lipca 2013 r.
w sprawie ustalenia składu zespołu ds. realizacji projektu „Połowa drogi…”  
w województwie mazowieckim.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Strategii i Nadzoru 
Pedagogicznego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mazowiecki Kurator Oświaty

-/-
      Aurelia Michałowska


